8

2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета

 РЕШЕНИЕ

                                                                                                                         ПРОЕКТ
п. Изыхские Копи

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.11.2019 № 37 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Изыхского сельсовета на 2020 год»

	 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхского сельсовета, Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:

В решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 27.11.2019 № 37 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Изыхского сельсовета на 2020 год» внести следующие изменения и дополнения:
1. пункт 3.1 дополнить словами «квартир, комнат»
2. пункт 3.2 исключить
3. пункт 4 исключить

Глава Изыхского сельсовета                                                             И.А. Щепилова